Zapytanie z dnia 24.09.2015 . ZP-02/2015

Sanockie PrzepsieBiorsTwo GospobARkI KOMUNALNEY
SPOLKA Z 0.0. UL. JANA PAWLA Il 59, 38-500 SANOK

Znak postepowania: ZP-02/2015

Postepowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej ponizej
207.000 euro, ktorego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ciezarowego typu

wywrotka przeznaczonego do przewozu sypkich materiatéw drogowych,

Informujemy, ze do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia. Tres¢ zapytania a takze udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi znajdujg sie ponizej.

Tresé zapytania Wykonawcey z dnia 24.09.2015 r.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza podwozie z masg wilasng do 5500 kg, spetniajgce warunek
minimalnej fadownosci po zabudowie? Obecna norma emisji spalin Euro 6 spowodowata
koniecznos¢ wyposazenia podwozi w nowe elementy, ktdre podniosty ich wage. Obecnie zaden
producent podwozi nie ma w swojej ofercie samochodu o DMC 18 ton, ktéry bedzie spetniat
kryterium masy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podwozie z masg wiasng do 5500 kg .

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiast radia CD, fabryczne radio z wejsciem USB ze sterowaniem
na kole kierownicy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza radio fabryczne z wejsciem USB ze sterowaniem na kole kierownicy.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony tylko w $wiatta przeciwmgielne w zderzaku,
bez swiatet dalekosieznych? Zapis, ktoéry zostat przez Zamawiajgcego umieszczony dotyczy
podwozia DAF model LF z normg emisji spalin Euro 5. Obecnie produkowane podwozia z
norma Eure 6 nie posiadajg juz na wyposazeniu $wiatet dalekosieznych w zderzaku.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pojazd wyposazony w $wiatta przeciwmgielne bez $wiatet
dalekosieznych.
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Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez poduszki powietrznej, ale wyposazony w inne systemy
bezpieczenstwa takie jak system stabilizacji toru jazdy, ukiad ASR, ukiad ostrzegania o
opuszczeniu pasa ruchu, aktywny tempomat pozwalajgcy unikngé kolizji z pojazdem
poprzedzajgcym? Krotki termin dostawy ,do 60 dni” dodatkowo punktowany powoduje, ze tylko
dostawca posiadajgcy na placu pojazd speiniajacy dokladnie zapisy techniczne jest w stanie
ztozy¢ oferte. Nie zamawia sie tzw. stock pojazdéw z poduszkg powietrzna, przez co zapis taki
ogranicza mozliwos$¢ ztozenia ofert wiekszej ilosci wykonawcow niz tylko ten, ktéry posiada juz
wyprodukowane takie auto, co rodzi obawe, ze w postepowaniu zostanie ziozona tylko jedna
oferta. Obecne terminy produkcyjne uniemozliwiajg zamoéwienie podwozia jego zabudowanie i
dostarczenie w terminie 60 dni. Umozliwienie startu w przetargu jak najwiekszej ilosci
wykonawcow lezy w interesie Zamawiajgcego, gdyz podnosi to konkurencyjnos¢ prowadzonego
postepowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza brak systemu poduszki powietrznej u kierowcy.

Pytanie 5: Czy Zamawiajgcy dopuéci podwozie o masie wiasnej 5400 kg .

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza podwozie z masg wiasng do 5500 kg

Pytanie 6: Czy Zamawiajgcy dopusci podwozie bez tylnej szyby? W zastepstwie mozemy zaproponowaéd
rozwigzanie polegajgce na montazu kamery umieszczonej z tylu wraz z monitorem wewnatrz
kabiny.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza podwozia bez tyinej szyby.

Pytanie 7: Czy Zamawiajgcy dopusci aby w zderzaku znajdowaly sie tylko $wiatta przeciwmgielne a $wiatta
drogowe (dalekosigzne) whudowane w reflektory gtéwne? Jesli Zamawiajgcy wymaga aby pojazd
zostat wyposazony w dodatkowe $wiatta dalekosiezne to mozna je zamontowa¢ poprodukcyjnie

W miejscu wyznaczonym przez Zamawiajacego.

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w $wiatla przeciwmgielne w zderzaku, a $wiatla
drogowe wbudowane w reflektory giéwne.

Pytanie 8: Czy zamawiajgcy dopusci podwozie bez poduszki powietrznej kierowcy?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza brak poduszki powietrznej u kierowey.
Pytanie 9: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na montaz kota zapasowego do zabudowy na przedniej burcie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zgadza sie na montaz kola zapasowego do zabudowy na przedniej burcie.
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